
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 11. 
 

2017.gada 21.septembris                                                                         protokols Nr. 20. 
 

 

LĒMUMS 

2.§ 4. 
Par grozījumu Ķekavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumā Nr. 2.§ 10. 

  
 

Ķekavas novada dome (turpmāk – Dome) konstatē: 

1. 2017.gada 29.jūnijā pieņemts Domes lēmums Nr. 2.§ 10. “Par adrešu piešķiršanu 

detālplānojuma “Svelmes” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā teritorijas 

atlikušajai daļai” (turpmāk – Lēmums). 

2. Ar Lēmumu piešķirtas adreses detālplānojuma „Svelmes”, Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā atlikušajai teritorijas daļai. Līdz ar Lēmuma izpildi beidz pastāvēt nekustamais 

īpašums „Svelmes”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā (kadastra numurs 8056 

002 0803; turpmāk – Nekustamais īpašums). 

3. Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk – MK Noteikumi Nr. 698) 30.punktā noteikts, ka, adresācijas objektam beidzot 

pastāvēt, pašvaldības dome vai tās pilnvarota institūcija pieņem lēmumu par adreses 

likvidēšanu.  

4. Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz MK Noteikumu 698  30.punktu, nepieciešams 

pieņemt lēmumu par Nekustamā īpašuma nosaukuma un adreses - „Svelmes”, Daugmale, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads - likvidēšanu un veikt atbilstošus grozījumus Lēmumā. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu; 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- MK Noteikumu Nr. 698    30.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2017.gada 13.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Papildināt Lēmuma lemjošo daļu ar 2.
1
 punktu šādā redakcijā: 

„Likvidēt Nekustamā īpašuma nosaukumu un adresi: “Svelmes”, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads.” 

 

 



2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu, izmantojot elektroniskā pasta starpniecību: 

2.1. Nekustamā īpašuma kopīpašniekiem (e-pasta adrese: _@gmail.com).; 

2.2. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai (e-pasta adrese: vzd@vzd.gov.lv). 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā 

darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa likuma 

76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no administratīvā 

akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā 

(LV-1007). 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Baire 

 

 

mailto:_@gmail.com

